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Mistrzostwa Europy Formuła Kite IKA 2014 w Mielnie przeszły do historii. Dziękujemy Magdzie
Węgielnik,
jej rodzinie i przyjacielom za bezbłędne przeprowadzenie zawodów tak wysokiej rangi.
Dziękujemy wszystkim sponsorom i osobom pracującym na miejscu za zapewnienie organizacji
zawodów na rzadko spotykanym poziomie. 
W opinii zawodników były to jedne z najlepiej przygotowanych zawodów w historii
kiteracingu.
Każdy docenił przestrzenne namioty, przepyszne wyżywienie, pomoc przy  zakwaterowaniu i
transferach z lotnisk ale i również drobiazgi jak drogowskazy dojazdowe czy też darmowe
wejście do wypasionego spa w Unitralu. 

      

W Mielnie wystartowało 35 mężczyzn i 8 kobiet. Na wodzie zabezpieczało ich parę oddziałów
WOPR-u a na lądzie jeden oddział ochroniarzy. Mimo wąskiej plaży udało się startować i
lądować trudne komorowe latawce bez stwarzania zagrożenia dla wciąż tłumnie wypełnionych
plaż. Strefa latawców była zamykana dla publiczności na okres jej używania.
Atmosfera wśród uczestników była tak udana jak słoneczna pogoda, która wyjątkowo we
wrześniu dała 6 dni bezchmurnego nieba na 6 dni zawodów. Nawet nikt specjalnie nie narzekał
na bezwietrzne dni. Jestem przekonany, że dzięki tak udanej imprezie wielu z zagranicznych
zawodników wpisze sobie w przyszłoroczny kalendarz kolejną wizytę w Polsce w terminie
zawodów naszego Pucharu Polski. Brawo! 

  

Występ naszych zawodników należy zapisać raczej do średnio udanego: Aga Grzymska
druga, Maks Żakowski siódmy, Błażej Ożóg dziewiąty, Tomek Janiak dwunasty, Piotr
Lenckowski 18, Maciej Czernicki 20, Marek Rowiński 26, Tomasz Barańczuk 27, Michał Ruszuk
29, Arkadiusz Kusalewicz 30. 

  

Oficjalna strona zawodów wraz z dziennymi relacjami, wynikami, video: 

  

http://www.kite-poland.com/

  

Wątek na kiteforum.pl, w którym znajdziecie zdjęcia oraz szybko i efektownie składane przez
Bogusza Trepkę z sieplywa.pl filmiki z każdego dnia:
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http://www.kiteforum.pl/forum/viewtopic.php?f=1&t=59573

  

Funpage zawodów z aktualnościami, fotkami, komentarzami, emocjami i wynikami:

  

https://www.facebook.com/2014FormulaKiteEuropeans?ref=stream
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